
令和６年９月１７日 

保護者各位 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　那覇市立那覇小学校 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 校長　新川　美紀 

（ 公印省略） 

 

台風１４号接近に伴う 

下校時刻変更について（お知らせ）修正版 

 

 

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

　平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

　さて、明日９月１８日（水）に台風１４号が沖縄本島に接近する恐れがあり、

雨風が強まることが予想されます。つきましては、児童の安全な下校を考慮し

下記の通り、下校時刻の変更をいたしますので、保護者の皆様におかれまして

は、ご確認の上児童の安全管理等のご対応をよろしくお願いいたします。。 

 

 

記 

 

 

 期　　日 下校時刻 対象学年 変更理由

 令和６年９月１８日（水） 午後 1 時 55 分 １学年～２学年 台風１４号接近に

  特別日課 伴い下校時の安全

対応の為

午後 2 時 50 分 ３学年～６学年 

特別日課

 

お問い合わせ 

那覇市立那覇小学校　教頭　津嘉山　琢也 

ＴＥＬ９１７－３３３９


